
OFERTA OBOWIĄZUJE OD CZWARTKU 23.03 
DO ŚRODY 29.03.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

3+1
GRATIS**

2+1
GRATIS**

*** Cena z dnia 13.03.2023

Ogórek 
szklarniowy 
luz  
1 kg 19,99***

9,99
50% TANIEJ

 od 23.03 do 25.03.2023

Pepsi
4 × 2 l
3,00/1 l

23,96
SUPERCENA

5,99
ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE
4-PAKA

700 
ml

4,49

3,36**

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 4 SZT.

Groszek 
konserwowy 
Pudliszki 
400 g/240 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
* Przy zakupie 4  szt. 
3,36/1 szt. (14,00/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
4,49/1 szt. (18,71/1 kg)

Majonez 
dekoracyjny 
Winiary
700 ml
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
10,99/1 szt. (15,70/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
13,99/1 szt. (19,99/1 l)

13,99

10,99*

21% TANIEJ** 
SUPERCENA

 od 23.03 do 25.03.2023

11,49***

7,66**

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

Mięso mielone 
wieprzowe z szynki 
Sztuka Mięsa 
500 g
** w odniesieniu do ceny regularnej
* Przy zakupie 3  szt. 
7,66/1 szt. (15,32/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
11,49/1 szt. (22,98/1 kg)

 od 23.03 do 25.03.2023

* CENA ZA  

1 SZT.

PRZY ZAKUPIE  

2 SZT.



DYSKONTOWE
DNIAASY

2+1
GRATIS**

DRUGI PRODUKT34% TANIEJ ** 

DRUGI PRODUKT50% TANIEJ ** 

Śmietana 18% 
ukwaszona 
Miletto
400 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
2,99/1 szt. (7,48/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
3,62/1 szt. (9,05/1 kg)

3,62

2,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Ser Rycki
Ryki
> Edam
> Maasdam
plastry
135 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
* Przy zakupie 3  szt. 
3,99/1 szt. (29,56/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
5,99/1 szt. (44,37/1 kg)

5,99

3,99**
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

Brzoskwinie połówki 
w syropie 
Harvest Best
820 g/470 g
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
5,99/1 szt. (12,74/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
7,99/1 szt. (17,00/1 kg)

7,99

5,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

3Od czwartku 23.03 do środy 29.03.20232

PIĄTEK–SOBOTA

24.03–25.03
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Krajanka 
śledziowa 
Corsarro
(różne rodzaje)
900 g
18,88/1 kg

20,45

16,99
16% TANIEJ

Śledź atlantycki 
w sosie śmietanowym 
Lisner
+ 25% ryby GRATIS
700 g
18,56/1 kg

Dorsz czarny 
Port Netto
100 g
35,90/1 kg

3,99

3,59
10% TANIEJ Łosoś 

atlantycki 
Port Netto
2 × 125 g
71,20/1 kg

19,90

17,80
10% TANIEJ

16,99

12,99
23% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 16,99 

Makrela wędzona 
Corsarro
100 g
21,50/1 kg

2,43

2,15
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,43 
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Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2023

9,99

Pomidor
> malinowy czerwony
> żółty mięsisty
300 g, 1 opak.
33,30/1 kg

5,99**

4,99
16% TANIEJ 
SUPERCENA

Botwinka
1 pęczek

Czosnek 
świeży
1 szt.

1,99

14,99**

9,99
33% TANIEJ 
SUPERCENA

Szparagi 
zielone
250 g, 1 pęczek
39,96/1 kg

24,99**

14,99
40% TANIEJ 
SUPERCENA

Papryka słodka 
Ramiro
luz
1 kg

5Od czwartku 23.03 do środy 29.03.20234 Od czwartku 23.03 do środy 29.03.2023

Taka świeżość ma sens

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.
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Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2023

Grejpfrut
luz
1 kg

6,99**

5,99
14% TANIEJ

Mango
1 szt.

6,49**

4,99
23% TANIEJ 
SUPERCENA

GOTOWE
DO

SPOŻYCIA

Melon Galia
luz
1 kg

9,99
SUPERCENA

Śliwka
luz
1 kg 9,99

SUPERCENA

5Od czwartku 23.03 do środy 29.03.20234 Od czwartku 23.03 do środy 29.03.2023
** C

ena z d
nia: 13.0

3.20
23
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TYLKO
w

TYLKO
w

TYLKO
w

Boczek wędzony 
surowy
Stół Sołtysa
1 kg

25,99

19,90
23% TANIEJ

Szynka gotowana 
mierzwiona 
Mistrz Rohus
plastry
100 g
53,90/1 kg

5,99

5,39
10% TANIEJ

Zestaw duo 
z kurczaka
Mistrz Rohus
> kiełbasa żywiecka
>  szynka wędzona 
plastry
90 g
59,89/1 kg

5,99

5,39
10% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Salami dojrzewające
delikatesowe
Mistrz Rohus
plastry
100 g
53,90/1 kg

5,99

5,39
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99 

7,99

6,99
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99 

Szynka 
prosciutto crudo
Premieur
plastry
65 g
107,54/1 kg

7Od czwartku 23.03 do środy 29.03.20236 Od czwartku 23.03 do środy 29.03.20236



TYLKO
w

4,49
SUPERCENA

Groszek konserwowy 
Bonduelle
400 g/240 g
18,71/1 kg

Chrzan 
Krakus
180 g
19,39/1 kg

3,49
SUPERCENA

Zupa Winiary
>  cebulowa
31 g
119,03/1 kg
>  pieczarkowa
>  borowikowa
44 g
83,86/1 kg

3,69
SUPERCENA

6,49
SUPERCENA

Żurek koncentrat 
Krakus
300 ml
21,63/1 l

12,99
SUPERCENA

Majonez 
Pudliszki
460 g
28,24/1 kg

Pomysł na... 
Winiary
(różne rodzaje)
28–42 g
92,62–138,93/1 kg

3,89
SUPERCENA

3,99
SUPERCENA

Ćwikła z chrzanem 
Krakus
300 g
13,30/1 kg

5,49
SUPERCENA

Kukurydza złocista 
konserwowa 
Bonduelle 
340 g/285 g
19,26/1 kg

7Od czwartku 23.03 do środy 29.03.20236 Od czwartku 23.03 do środy 29.03.2023 7



Sałatka jarzynowa 
z kukurydzą 
Urbanek
860 g/570 g
12,26/1 kg

6,99
SUPERCENA

Ryż biały długi
Cenos
8 × 100 g
5,61/1 kg

4,49
SUPERCENA

Ryż dziki 
& parboiled 
Kupiec
2 × 100 g
22,95/1 kg

4,59
SUPERCENA

Kasza pęczak 
jęczmienny
Cenos
8 × 100 g
4,99/1 kg

3,99
SUPERCENA

Mieszanka Jamar
>  marchewka, groszek
>  marchewka, kukurydza, 

groszek 5,49
470 g/282 g
od 17,70/1 kg

OD 4,99
SUPERCENA

Buraczki Smak
>  tarte
>  wiórki
290 g
13,76/1 kg

3,99
SUPERCENA

Szybki sposób 
na sałatkę!

9Od czwartku 23.03 do środy 29.03.20238 Od czwartku 23.03 do środy 29.03.20238



Sałatka jarzynowa 
z kukurydzą 
Urbanek
860 g/570 g
12,26/1 kg

Kasza pęczak 
jęczmienny
Cenos
8 × 100 g
4,99/1 kg

6,59
SUPERCENA

Masa krówkowa 
Helio
(różne rodzaje)
400 g
16,48/1 kg

23,99
SUPERCENA

Herbata czarna 
Ceylon Gold Dilmah
100 tb., 1 opak.
0,24/1 tb.

19,99
SUPERCENA

Kawa mielona
Dallmayr 
Classic kräftig
500 g
39,98/1 kg
Do wyczerpania zapasów

2,59
SUPERCENA

Galaretka Winiary
(różne rodzaje)
71 g
36,48/1 kg

1,79
SUPERCENA

Budyń z cukrem 
Winiary
(różne rodzaje) 
63 g; 60 g
28,41/1 kg; 29,83/1 kg

29,99
SUPERCENA

Kawa ziarnista
MK Café
> Brasil
> Mexico
400 g
74,98/1 kg
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Miks jajeczek 
Bonbons Milka
132 g
98,41/1 kg

12,99
SUPERCENA Zając Milka

(różne rodzaje)
90 g
144,33/1 kg

12,99
SUPERCENA

Jajeczka w torebce
Milka
> mleczno-orzechowe
> Oreo
86 g
98,72/1 kg

8,49
SUPERCENA

Słodycze 
w koszyku 
Milka
162 g
154,26/1 kg

24,99
SUPERCENA

Jajka Milka
(różne rodzaje)
128–136 g
124,93–132,73/1 kg

16,99
SUPERCENA

Milka
> Zając 
45 g
144,22/1 kg
> Jajko 
50 g
129,80/1 kg

6,49
SUPERCENA
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Figurka 
czekoladowa
(różne rodzaje)
40 g
149,75/1 kg

5,99
SUPERCENA

Lizak czekoladowy
(różne rodzaje)
20 g
199,50/1 kg

3,99
SUPERCENA

Lizak 
z białej 
czekolady 
z licencją
(różne rodzaje)
20 g
199,50/1 kg

3,99
SUPERCENA

Jajka waflowe 
nadziewane 
Lambertz
200 g
49,95/1 kg

9,99
SUPERCENA

Mieszanka 
ciastek Exquisit 
Lambertz
200 g
49,95/1 kg

9,99
SUPERCENA

Jajeczka 
wielkanocne 
z nadzieniem 
mlecznym
luz
100 g
29,90/1 kg

2,99
SUPERCENA
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

zero 
cukru

naturalna 
kofeina

Sok 100% Tarczyn
> jabłko 
> pomidor 
> burak z jabłkiem 
300 ml
7,97/1 l

2,39
SUPERCENA

Napój 
energetyczny 
Predator
>  Gold Strike
>  Tropical
250 ml
10,76/1 l

2,69
SUPERCENA

Green Cola
> puszka
330 ml; 10,58/1 l
>  butelka 4,99
850 ml; 5,87/1 l

OD 3,49
SUPERCENA

Piwo 
Franziskaner 
Weissbier
butelka 
bezzwrotna
500 ml
11,98/1 l

5,99
SUPERCENA

Piwo Bond
1 l

5,99
SUPERCENA

Piwo Browar Hoplala
>  Cześć Piękna!  

Weizen z kwiatem 
czarnego bzu

>  Ładnie Dziś Wyglądasz 
Pils z tymiankiem

butelka bezzwrotna
500 ml
15,98/1 l

7,99
SUPERCENA

13Od czwartku 23.03 do środy 29.03.202312 Od czwartku 23.03 do środy 29.03.2023

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

Szampon do włosów 
Barwa Naturalna
(różne rodzaje)
300 ml
16,63/1 l

6,99

4,99
28% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,99 

Witaminy musujące
>  Vita Fizz
>  Power Fizz
>  Vita Puls
20 tb.; 24 tb., 1 opak.
0,25/1 tb.; 0,21/1 tb.

6,99

4,99
28% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,99 

Płyn do kąpieli
Biały Jeleń
(różne rodzaje)
750 ml
13,99/1 l

11,99

10,49
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 11,99 

25,99

19,99
23% TANIEJ 
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 25,99

Żel pod prysznic 
Old Spice
> Whitewater
> Wolfthorn
675 ml
29,61/1 l

10,99
SUPERCENA

Karma dla kota
Felix Soup Purina
(różne rodzaje)
6 × 48 g
38,16/1 kg

7,99
SUPERCENA

Przysmak dla psa 
Skarby Baryczy
> vege szczotka
80 g; 99,88/1 kg
>  wapniowe udka 

z kurczaka
70 g; 114,14/1 kg
>  pałki owijane 

kurczakiem
65 g; 122,92/1 kg

13Od czwartku 23.03 do środy 29.03.202312 Od czwartku 23.03 do środy 29.03.2023 13



15Od czwartku 23.03 do środy 29.03.202314 Od czwartku 23.03 do środy 29.03.2023

52,99

41,99
20% TANIEJ 
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 52,99

Vizir 
do kolorów
> kapsułki do prania
30 szt., 1 opak.
1,40/1 szt.
> żel do prania
2,4 l; 17,50/1 l

5,99

4,99
16% TANIEJ 
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99

Płyn do płukania 
FLO
(różne rodzaje) 
1 l

8,99

6,99
22% TANIEJ 
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,99

Płyn do prania 
FLO
(różne rodzaje) 
1 l

26,99

19,99
25% TANIEJ 
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 26,99

Płyn do prania 
Woolite
(różne rodzaje)
1,8 l
11,11/1 l

13,99

11,99
14% TANIEJ 
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 13,99

Proszek do prania 
firanek 
Dato
365 g
32,85/1 kg

17,99

14,99
16% TANIEJ 
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 17,99

Vanish 
>  płyn wybielający  

do firanek
500 ml; 29,98/1 l
>  proszek do prania  

firanek
400 g; 37,48/1 kg
>  szampon  

do dywanów 
500 ml; 29,98/1 l

15Od czwartku 23.03 do środy 29.03.202314 Od czwartku 23.03 do środy 29.03.2023
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15Od czwartku 23.03 do środy 29.03.202314 Od czwartku 23.03 do środy 29.03.2023

59,99

48,99
18% TANIEJ 
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 59,99

Tabletki do zmywarki 
Somat
> Excellence
48 szt., 1 opak.; 1,02/1 szt.
> All in 1 Extra
76 szt., 1 opak.; 0,64/1 szt.
> Gold
60 szt., 1 opak.; 0,82/1 szt.

30,99

26,99
12% TANIEJ 
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 30,99

Odkamieniacz 
do pralki
Calgon
> proszek
1 kg
> tabletki
15 szt., 1 opak.
1,80/1 szt.
> żel
750 ml; 35,99/1 l

21,99

16,99
22% TANIEJ 
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 21,99

Spray 
do czyszczenia 
Cillit Bang 
(różne rodzaje)
750 ml
22,65/1 l

24,99

19,99
20% TANIEJ 
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 24,99

Płyn 
do mycia 
naczyń 
Fairy
(różne rodzaje)
 2 × 900 ml
11,11/1 l

14,99

11,99
20% TANIEJ 
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 14,99

Sól do zmywarek 
Somat
1,5 kg
7,99/1 kg

19,99

16,99
15% TANIEJ 
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 19,99

Zawieszka do WC
Domestos
(różne rodzaje)
4 × 55 g
77,23/1 kg

15Od czwartku 23.03 do środy 29.03.202314 Od czwartku 23.03 do środy 29.03.2023 15



SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK

OD PONIEDZIAŁKU
DO SOBOTY



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
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